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EN TRYGG BY WENCHE UNNI SKJOLD HAFSKJOLD, KRF 
 

På nyåret kom det frem i avisen at leder for ordensavdelingen ved Søndre Buskerud 
politidistrikt Dag Ebbestad mente at: ”En stor del av volds- og ordensproblemene politiet får 
melding om, skjer i Engene eller på Øvre Torg og årsaker er beruselse”.  Politistasjonssjef 
Jan Erik Strøm sa at: ” Det er nødvendig at vi er tilstede i Drammen sentrum nattestid, Og 
det går utover resten av tjenesten vi kan tilby”.  

  

I kommuneplanens verdigrunnlag, står det under punktet ”EN TRYGG BY” at: 

 

”Det er ikke grunnlag for å si at Drammen er en mindre trygg by enn 
andre større byer i Norge. Allikevel er det grunn til å være bekymret for 
den utvikling vi ser når det gjelder vold og rus, særlig blant barn og unge. 
Følelse av trygghet, både i egen bolig og i det offentlige rom, er viktig for 
et godt liv. Det rettes i dag betydelig oppmerksomhet mot samfunnets 
sårbarhet og evne til å takle kriser. Dette gjelder både internasjonalt, 
nasjonalt og lokalt. Drammens kommuneplan skal bidra til å utvikle et 
robust bysamfunn der sårbarheten i forhold til uønskede hendelser er 
minst mulig. 

 

Et av de overordnede målsettinger i kommuneplanen er at: ”Det skal skapes trygge miljøer i 
Drammen, i skolen og i nærmiljøet for øvrig”. 

 

 

 

Spørsmål:  

KrF ønsker å fremme forslag om komiteen kan tenke seg å invitere bystyre til et seminar om 
vold og rus?  Tanken er å invitere forelesere med bred erfaring og kompetanse rundt tema 
vold og rus problemer i bysamfunnet. 

 



Alle byens skjenkebevilllinger skal fornyes og retningslinjer revideres før sommer. Det er 
meldt bekymring fra politiet oa, at noe må gjøres i forhold til vold i sentrum natterstid, særlig 
i helgene. Et seminar om vold og rus, håper vi kan bidra til å gi politikere en bredere innsikt i 
hva som kan fremme trygge miljøer i Drammen.  

 

 

Svar 
Komiteleder vil drøfte innspillet med ordfører og ev. se dette i forbindelse med arbeied med 
Samordnet helse og sosialplan vil det arrangeres temamøter i bystyrekomite for helse, sosial 
og omsorg 12. mars, 16. april og 21. mai.  

Temaet vold og rus vil naturlig inngå i dette arbeidet. Nærmere program for de ulike 
temamøtene vil bli utarbeidet i forkant av møtene. 

 


